
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 222, DE 15 DE MARCO DE 2019

Altera o art. 10 da Portaria n.° 211, de 12 de
março de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 13/03/19 a
24/0 4/ 19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar n2 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 211, de 12 de março de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 13/03/19 a 24/04/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de la Instância do MPDFT, referente aos períodos de 17/03/19 a

20/03/19 e 27/03/19 a 30/03/19 e de 24/03/19 a 27/03/19 e 31/03/19 a 03/04/19, que

passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERIOD°

- JULIANA POGGIALI GASPARONI E OLIVEIRA (9)

- STEPHANY NELY LOBATO (40)ADJ

- MARIANA ROCHA RUBINI (59)ADJ

- THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO (54)ADJ

17/03/19 A 20/03/19

- MARIA ELDA FERNANDES MELO (52)
- RAFAEL LEANDRO ARANTES RIBEIRO (42)ADJ

- DANIELLA BEATRIZ FLORES (61)ADJ

- CYRO VARGAS JATENE (39)ADJ

27/03/19 A 30/03/19

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.475, 19 DE MARçO DE 2019.



ig WMINISTÉRIO PUBLICO DA UM 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

MEMBROS PERÍODO

- FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE OLIVEIRA (47)ADJ
- LEONARDO OTREIRA (46)ADJ

- LEONEL PAZ DE LIMA (44)ADJ

- FLAVIANE RIBEIRO DE ARAÚJO (28)ADJ

24/03/19 A 27/03/19

- CHRISTÓVA0 DE MOURA VAROTTO JÚNIOR (32)ADJ
- PÉRICLES MANSKE PINHEIRO (31)Am

- KAROLINE ARAÚJO DO PRADO (29)ADJ
- RODRIGO FOGAGNOLO MAURÍCIO (43)ADJ

31/03/19 A 03/04/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

G  IPLANTÃO DE l• INSTANCIA 201,1113 - MAREO,Dere Han.. de I Dee. Fletlant 11,,dries, Fogeenolo r strplid, e Da•iell• B•serie de,

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.475, 19 DE MARçO DE 2019.


